
UNIVERZITA PARDUBICE 

Fakulta filozofická  

Pokyn č. 2/2025 

Věc: Komise pro posouzení návrhů na udělení kvalitativních příznaků 

vědeckých výstupů za rok 2024 

Vypracoval: doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D., děkan 

Schválil: doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D., děkan 

 

V souladu se Směrnicí č. 1/2022 (ve znění dodatku č. 1/2024) Pravidelné hodnocení 

akademických pracovníků, přiznávání osobních příplatků a mimořádných odměn na Fakultě 

filozofické UPCE, čl. 4, odst. 6 a s ohledem na Směrnici č. 2/2022 (ve znění dodatku č. 2/2024) 

Principy rozdělování prostředků na DKRVO a na vzdělávací a další činnosti na FF UPCE, čl. 

4, odst. 3 a čl. 6, odst. 3  

 

jmenuji 

Komisi pro posouzení návrhů na udělení kvalitativních příznaků vědeckým výstupům 

pracovníků fakulty za rok 2024 (dále jen komise) 

v tomto složení: 

 

Mgr. Vladan Hanulík, Ph.D., proděkan pro vědu a zahraničí (předseda) 

 

Ford 5.3 Education: prof. PhDr. Vladimíra Spilková, CSc. 

 

Ford 5.4 Sociology: PhDr. Lívia Šavelková, Ph.D. 

 

Ford 6.1 History and Archaeology: prof. PhDr. Petr Vorel, CSc. 

 

Ford 6.2 Languages and Literature: doc. Mgr. Šárka Bubíková, Ph.D. 

 

Ford 6.3 Philosophy, Ethics and Religion: doc. Mgr. Ondřej Beran, Ph.D. 

 

Komise kromě posouzení návrhů na udělení kvalitativních příznaků spolupracuje také na 

posouzení žádostí akademických pracovníků o vytvoření nových vědeckých týmů (do konce 

února) a na posouzení žádostí juniorských badatelů o institucionální podporu (taktéž do konce 

února). 

 

Jednání komise svolává její předseda, který informuje o termínech jednání jak vedení fakulty, 

tak vedoucí pracovišť, kteří se mohou jednání též účastnit, ovšem jen s hlasem poradním. 

Z jednání vzniká zápis, který je předseda povinen předložit děkanovi fakulty do týdne od 

zasedání. 

 

 

 

Pardubice, 27. 1. 2025    doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D. 

                děkan FF UPCE 


		2025-01-27T14:53:09+0100
	doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D.




